HC4E-PL-AC12V Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Panasonic HC4E-PL-AC12V HC4E-PL-AC12V ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ HC4E-PL-AC12V ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ HC4E-PL-AC12V ಖ ೕ Panasonic HC4E-PL-AC12V ಖ ೕ
Panasonic HC4E-PL-AC12V Panasonic ಸರಬ ಾಜು ಾರ Panasonic ತರಕರು
HC4E-PL-AC12V
Panasonic Semiconductor HC4E-PL-AC12V
Panasonic
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ HC4E-PL-AC12V
ತ ಾರಕ Panasonic
ವರ RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 5088 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಸರ *
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Relay Coil
HC4E-PL-AC12V
ಾಗದ ಸಂ : HC4E-PL-AC12V
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Panasonic
ಉತನ  ವರ RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 5088 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4E-PL-AC12V.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
HC4E-PL-AC12V ನ ವರ ಗಳ
HC4E-PL-AC12V.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
HC4E-P-DC24V-H32
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
ಉಪಲಬ :  4733 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC24V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
ಉಪಲಬ :  6652 pcs
RFQ
HC4E-P-DC12V-H83
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
ಉಪಲಬ :  3608 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC100V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
ಉಪಲಬ :  6135 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC200V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
ಉಪಲಬ :  4582 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC115V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  3864 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC240V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 240VAC
ಉಪಲಬ :  6631 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC48V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 48VAC
ಉಪಲಬ :  5021 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC6V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
ಉಪಲಬ :  5369 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC100V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  5665 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC120V
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 120VAC
ಉಪಲಬ :  2804 pcs
RFQ
HC4E-P-AC115V-H84
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  RELAY GEN PURP 4PDT 115VAC
ಉಪಲಬ :  5171 pcs
RFQ